
 

 
M.I.U.R. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B.CROCE” PULA 
Tel. 0709209116 – Fax 070 9249457 

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO:caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 
 

 
 

Circolare n.  205  

Pula 25.03.2024 

 

Al Personale Docente  

Al Direttore SGA 

All’Albo  

Agli Atti/Al Sito 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto - Personale Docente I.C. Pula. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 

l’a.s. 2024/2025; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione; 

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale che non ha compilato le 

schede;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 

questo Istituto 

DECRETA 



 

 
M.I.U.R. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B.CROCE” PULA 
Tel. 0709209116 – Fax 070 9249457 

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO:caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 
 

 
 

la pubblicazione mediante affissione all’Albo pretorio del Sito web dell’Istituto, delle 

Graduatorie provvisorie interne d’istituto, per l’individuazione di eventuali perdenti posto fra il 

personale Docente dell’I.C di Pula. 

In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. Non si tiene conto, ai fini 

dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei benefici previsti dal CCNI 

22.05.2022. 

Avverso le predette graduatorie – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità – nonché 

avverso l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. – è ammesso motivato 

reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa, alla sottoscritta Dirigente Scolastica che, 

esaminati i reclami, emetterà eventuali conseguenti provvedimenti correttivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Cellamare 

(F.to digitalmente) 

 

 


		2024-03-25T14:58:53+0100
	FRANCESCA CELLAMARE




